



Q2

DELÅRSRAPPORT

april – juni 2026

Qbim Aktiebolag 556944-6981

Sammanfattning för perioden april - juni 2026



- Nettoomsättningen uppgick till 2,3 (1,3) miljoner kronor
- EBITDA uppgick till -0,2 (-1,0) miljoner kronor
- EBIT uppgick till -0,6 (-1,2) miljoner kronor
- EBT uppgick till -0,6 (-1,2) miljoner kronor

Väsentliga händelser under perioden

- Qbim anlitar Lago Kapital AB som likviditetsgarant
- Qbim offentliggör informationsmemorandum med anledning av företrädesemission
- Qbim Aktiebolag beslutar om företrädesemission om cirka 6,1MSEK

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Qbim Aktiebolag offentliggör utfall i företrädesemission
- QBIM och United Spaces gör AI-mötesassistent till standard i konferensrummet



Om Qbim Aktiebolag

Qbim utvecklar AI-drivna, molnbaserade mjukvarulösningar som hjälper företag att omvandla data och kunddialoger till konkreta insikter, rekommendationer och åtgärder. Bolagets produkter levereras som prenumerationsbaserade SaaS-tjänster och omfattar bland annat AI-baserat säljstöd, mötesassistenter och datadrivna analyslösningar. Qbims ambition är att minska administration, förbättra beslutsfattandet och skapa mätbar affärsnytta genom teknik som är enkel att använda och integrera i kundernas befintliga arbetssätt. Qbim har sitt huvudkontor i Karlstad, Sverige.



VD HAR ORDET

Det andra kvartalet visar tydligt att vår förflyttning mot ett skalbart produktbolag börjar ge effekt. Nettoomsättningen ökade med cirka 75 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år, samtidigt som bruttomarginalen steg till 82 procent. EBITDA förbättrades till cirka -0,2 MSEK, från -1,0 MSEK föregående år.

Samtidigt fortsätter Q-Sales att växa. Antalet aktiva användare ökade från 131 vid utgången av Q1 till 182 vid utgången av Q2, motsvarande en ökning om cirka 39 procent. Kombinationen av växande användning, högre intäkter och förbättrad lönsamhet är ett viktigt kvitto på den riktning vi valt.

Under kvartalet har vi också tagit flera strategiskt viktiga steg i utvecklingen av Q-Sales. Plattformen utvecklas från mötesassistent och coachingverktyg till ett bredare AI-drivet säljstöd där kunddialoger, affärsdata och automatiserade signaler samverkar.

Ett exempel är ett nytt kundprojekt där Q-Sales analyserar affärs- och orderdata och identifierar avvikelser i exempelvis försäljning, marginal och produktmix. Vi har även tecknat ett strategiskt viktigt avtal där Q-Sales integreras med kundens ERP-data och där funktionalitet utvecklas för ett mer automatiserat CRM-arbete. Vår vision är tydlig: säljaren ska inte behöva mata systemet med information – AI ska automatisera administrationen och i stället ge relevant information när den behövs. Även inom Skianalytics har utvecklingen varit positiv, med nya och fördjupade samarbeten. Norge är samtidigt en marknad där vi ser god potential för såväl Q-Sales som våra övriga produkter.

Efter kvartalets utgång har vi också tagit stora steg i kommersialiseringen av Q-Meet, vår mer generella AI-mötesassistent. Produkten riktar sig till en bredare målgrupp och samarbetet med United Spaces är ett viktigt första steg i den kommersiella utrullningen.

Kvartalet har inneburit fortsatta investeringar i produktutveckling för att hålla det tempo som kunderna efterfrågar. Efter kvartalets utgång arbetar vi samtidigt med en effektivare kostnadsstruktur. Ambitionen är tydlig: investeringarna ska nu omsättas i en starkare produkt, högre försäljning och fortsatt tillväxt i återkommande intäkter.

Vi går in i nästa kvartal med växande användning, en starkare produktportfölj och flera konkreta möjligheter att fortsätta skala verksamheten.

Niklas Forsberg,
VD, QBIM



FINANSIELLA RAPPORTER



INTÄKTER OCH RESULTAT

Andra kvartalet

Nettoomsättningen för årets andra kvartal uppgick till 2,3 (1,3) miljoner kronor, en ökning med 1,0 miljoner kronor. Bruttovinsten uppgick till 1,9 (0,6) miljoner kronor, med en bruttomarginal på 82,1 % (47,6 %).

Rörelsekostnaderna exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 3,2 (2,9) miljoner kronor. Personalkostnaderna för kvartalet uppgick till 2,5 (2,4) miljoner kronor. Avskrivningar uppgick till 0,4 (0,2) miljoner kronor.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till – 0,6 (– 1,2) miljoner kronor. Rörelsemarginalen var – 26,3 % (– 88,2 %). Finansiella nettoposter uppgick till 0,0 (– 0,1) miljoner kronor. Resultat före skatt för perioden uppgick till – 0,6 (– 1,2) miljoner kronor. Resultat per aktie före utspädning uppgick till – 0,01 (– 0,03) kronor.

Första sex månaderna

Nettoomsättningen för de första sex månaderna uppgick till 3,4 (2,1) miljoner kronor.

Bruttovinsten uppgick till 2,0 (1,0) miljoner kronor, med en bruttomarginal på 60,7 % (48,8 %).

Rörelsekostnaderna exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 7,3 (4,7) miljoner kronor. Personalkostnaderna för perioden uppgick till 5,6 (3,8) miljoner kronor. Avskrivningar uppgick till 0,8 (0,3) miljoner kronor.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till – 3,6 (– 1,8) miljoner kronor. Rörelsemarginalen var – 107,6 % (– 85,5 %). Finansiella nettoposter uppgick till – 0,1 (– 0,2) miljoner kronor. Resultatet före skatt för perioden uppgick till – 3,7 (– 2,0) miljoner kronor. Resultat per aktie före utspädning uppgick till – 0,06 (– 0,04) kronor.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Andra kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till – 0,2 (– 1,1) miljoner kronor. Förändringar i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med – 0,7 (1,2) miljoner kronor, vilket resulterade i ett kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital på – 0,9 (0,1) miljoner kronor. Investeringarna hade en kassaflödespåverkan på – 1,1 (– 1,5) miljoner kronor under perioden. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till – 0,1 (1,4) miljoner kronor.

Första sex månaderna

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till – 2,9 (– 1,7) miljoner kronor. Förändringar i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med – 0,5 (1,9) miljoner kronor, vilket resulterade i ett kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital på – 3,3 (0,2) miljoner kronor. Investeringarna hade en kassaflödespåverkan om – 2,8 (– 2,8) miljoner kronor och kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 1,8 (2,3) miljoner kronor.



EGET KAPITAL OCH AKTIER

Antalet registrerade aktier vid kvartalets slut uppgick till 65 645 537. Bolagets soliditet uppgår till 43,1 (18,8) %. Kvotvärdet för Qbim AB:s aktier är 0,011 SEK per aktie.

INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella tillgångar gjordes under andra kvartalet till ett belopp av 1,1 miljoner kronor.

PERSONAL

Antalet anställda vid kvartalets slut uppgick till 7 (7) personer.

RISKER

När det gäller risker, se årsredovisningen för 2025.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

REVISOR

Denna rapport har inte granskats av en revisor.

ÅRSREDOVISNING

Qbims årsredovisning finns tillgänglig på webbplatsen www.qbim.se.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Qbim Aktiebolag offentliggör utfall i företrädesemission
- QBIM och United Spaces gör AI-mötesassistent till standard i konferensrummet

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport Q3 2026, 11 november 2026

Delårsrapport Q4 2026, 18 februari 2027

Karlstad, augusti 2026

Fredric Forsman, styrelseordförande

Niklas Forsberg, ledamot

Jens Edgren, ledamot

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredric Forsman, styrelseordförande,

+46 73 978 78 44,

fredric@spectrumone.com

Niklas Forsberg, VD,

+46 72 897 63 33,

niklas.forsberg@qbim.se

Certified Adviser:

Bergs Securities AB (559071-6675)

Jungfrugatan 35 SE-114 44 Stockholm, Sverige

Telefon: +46 8 408 933 50

www.bergssecurities.se



RESULTATRÄKNING

SEK	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 287 924	1 307 233	3 363 577	2 098 328	3 837 774
Aktiverat arbete för egen räkning	1 122 870	1 296 763	2 423 574	2 212 322	4 489 400
Övriga rörelseintäkter	5 660	0	7 130	3 553	8 713
Summa intäkter	3 416 454	2 603 996	5 794 280	4 314 202	8 335 887
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-409 632	-685 090	-1 322 811	-1 074 703	-2 171 755
Övriga externa kostnader	-670 095	-535 815	-1 704 988	-926 542	-2 838 453
Personalkostnader	-2 519 564	-2 376 416	-5 546 330	-3 788 529	-7 607 257
Av- och nedskrivningar	-418 269	-156 627	-838 404	-313 254	-632 126
Övriga rörelsekostnader	0	-3 390	0	-4 917	-22 385
Summa kostnader	-4 017 559	-3 757 338	-9 412 534	-6 107 945	-13 271 976
Rörelseresultat	-601 106	-1 153 342	-3 618 253	-1 793 743	-4 936 089
Finansnetto	-14 615	-77 405	-104 464	-189 073	-269 414
Resultat efter finansiella poster	-615 720	-1 230 747	-3 722 717	-1 982 816	-5 205 503
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	-615 720	-1 230 747	-3 722 717	-1 982 816	-5 205 503
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-615 720	-1 230 747	-3 722 717	-1 982 816	-5 205 503

BALANSRÄKNING

SEK	2026 30-jun	2025 30-jun	2025 31-dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingsutgifter	9 374 839	5 245 795	7 389 697
Inventarier	46 790	37 659	64 592
Summa anläggningstillgångar	9 421 629	5 283 454	7 454 289
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1 495 348	725 672	198 074
Fordringar hos koncernföretag	0	149 551	0
Aktuella skattefordringar	112 204	306 085	69 627
Övriga kortfristiga fordringar	156 697	9 988	189 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	996 641	60 719	381 841
Kassa och bank	137 016	122 128	4 521 263
Summa omsättningstillgångar	2 897 905	1 374 143	5 360 099
SUMMA TILLGÅNGAR	12 319 534	6 657 597	12 814 388
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	722 101	514 554	722 101
Övrigt tillskjutet kapital	9 785 140	4 943 327	7 389 697
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-5 197 709	-4 202 944	920 452
Summa eget kapital	5 309 533	1 254 937	9 032 249
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	2 621 049	2 166 447	867 907
Summa långfristiga skulder	2 621 049	2 166 447	867 907
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 367 704	942 927	73 658
Skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	1 471 906	1 401 939	1 817 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 549 342	891 346	1 023 285
Summa kortfristiga skulder	4 388 953	3 236 212	2 914 231
Summa skulder	7 010 022	5 402 660	3 782 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 319 534	6 657 597	12 814 388



KASSAFLÖDESANALYS

SEK	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	-615 720	-1 230 747	-3 722 717	-1 982 816	-5 205 503
Avskrivningar	418 269	156 627	838 404	313 254	632 126
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-197 451	-1 074 120	-2 884 313	-1 669 562	-4 573 377
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-673 184	1 165 370	-464 978	1 905 435	1 498 182
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-870 635	91 250	-3 349 291	235 873	-3 075 196
	-1 122				
Kassaflöde från investeringsverksamheten	870	-1 469 266	-2 805 744	-2 810 403	-5 300 110
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-92 929	1 440 021	1 770 789	2 320 212	12 520 122
Periodens kassaflöde	-2 086	62 005	-4 384 246	-254 318	4 144 816
	434				
	2 223				
Likvida medel vid periodens början	451	60 124	4 521 263	376 447	376 447
Kursdifferenser i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	137 017	122 129	137 017	122 129	4 521 263

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

SEK	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 jan-dec
Ingående eget kapital	5 925 254	435 684	9 032 250	187 753	187 753
		-1 230	-3 722	-1 982	
Periodens resultat	-615 720	747	717	816	-5 205 503
				2 600	
Aktieägartillskott	0	1 600 000	0	000	3 600 000
					10 450
Nyemission	0	450 000	0	450 000	000
Utgående eget kapital	5 309 534	1 254 937	5 309 533	1 254 937	9 032 250



NYCKELTAL

SEK	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 jan-dec
Nettoomsättning	2 287 924	1 307 233	3 363 577	2 098 328	3 837 774
Rörelseresultat	-601 106	-1 153 342	-3 618 253	-1 793 743	-4 936 089
Resultat efter finansiella poster	-615 720	-1 230 747	-3 722 717	-1 982 816	-5 205 503
Resultat per aktie, kr	-0,009	-0,026	-0,057	-0,042	-0,079
Eget kapital per aktie, kr	0,08	0,03	0,08	0,03	0,14
Rörelsemarginal %	-26,3%	-88,2%	-107,6%	-85,5%	-128,6%
Soliditet %	43,1%	18,8%	43,1%	18,8%	70,5%
Antal aktier vid periodens slut	65 645 537	46 777 613	65 645 537	46 777 613	65 645 537
Genomsnittligt antal aktier för perioden	65 645 537	3 638 720	65 645 537	1 819 610	29 775 837
Genomsnittligt antal anställda	7	6,5	7	6	6
Antal anställda vid periodens slut	7	7	7	7	7